Liste de prix Ballons 2011
Valables jusqu’au 31 décembre 2011
 BALLONS TAMPONSBALLONS TAMPONSBALLONS TAMPONS
Ballons tampons 300 à 2 000 litres Ballons tampons 300 à 2 000 litres Ballons tampons 300 à 2 000 litres
Désignation                       Référence       P rix € HT
-   300 litres, Ø    550 mm, hauteur 1 460 mm  NI-300        410,00
-   500 litres, Ø    650 mm, hauteur 1 660 mm  NI-500        457,00
-   800 litres, Ø    790 mm, hauteur 1 910 mm  NI-800        550,00
- 1 000 litres, Ø   790 mm, hauteur 2 090 mm  NI-1000        595,00
- 1 500 litres, Ø 1 000 mm, hauteur 2 220 mm  NI-1500           958,00
- 2 000 litres, Ø 1 150 mm, hauteur 2 250 mm  NI-2000        1 091,00
  En acier ST 37,2, intérieur brut, extérieur laqué.
  Pression de service : 3,0 bars, température max. 95°C.
  Isolation mousse souple 100 mm avec revêtement PVC gris.
  Mesures données sans l’isolation.
Ballons tampons 300 à 2 000 litres, 1 échangeur the rmique Ballons tampons 300 à 2 000 litres, 1 échangeur the rmique Ballons tampons 300 à 2 000 litres, 1 échangeur the rmique
Désignation                Référence    Prix € HT
-   300 litres, Ø    550 mm, hauteur 1 410 mm  NI1-300         457,00
  serpentin 1,0 m²
-   500 litres, Ø    650 mm, hauteur 1 670mm  NI1-500         525,00
  serpentin 1,7 m²
-   800 litres, Ø    790 mm, hauteur 1 860 mm  NI1-800         646,00
  serpentin 2,9m²
- 1 000 litres, Ø    790 mm, hauteur 2 040 mm  NI1-1000       685,00
  serpentin 3,0 m²
- 1 500 litres, Ø 1 000 mm, hauteur 2 170 mm  NI1-1500    1 135,00
  serpentin 3,4 m²
- 2 000 litres, Ø 1 150 mm, hauteur 2 200 mm  NI1-2000   1 231,00
   serpentin 4,0 m²